
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 

Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Via Pascoli, 8  – 50125 Pisa  Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  

C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Prot.n. 3033              Pisa, 25 Agosto 2015 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO           IL PROVVEDIMENTO DI QUESTO UFFICIO, PROT. N. 3005 DEL 20/08/ 2015 CON IL QUALE 

                       SONO STATE PUBBLICATE LE UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  

                       E  INTERPROVINCIALI DEI DOCENTI DI 2 GRADO; 

 

CONSIDERATO CHE , PER  ERRORE MATERIALE NON E’ STATO INSERITO NEGLI ELENCHI PUBBLICATI 

                        IL PROF. DUCHINI EGISTO, 

 

VISTE           LE COMUNICAZIONI DEI DIRIGENTI  DEL LICEO ARTISTICO DI PISA E CASCINA IN MERITO 

                      ALLA RIORGANIZZAZIONE DELLE CATTEDRE PER UN MIGLIOR UTILIZZO DIDATTICO  

                      PER LE CLASSI DI CONCORSO A021 E A022  E DEL DIRIGENTE DELL’ISTITUTO TECNICO 

                      COMMERCIALE CATTANEO DI S. MINIATO PER LA CLASSE A017; 

 

VISTO           IL PROGETTO PRESENTATO DAL DIRIGENTE DELL’IPSAR DI PISA ; 

 

VISTO          CHE ALCUNI DOCENTI SONO DESTINATARI DI CONTRATTO PART TIME NON COMUNICATO A  

                      QUESTO UFFICIO, 

                       

 

VISTA          LA NOTA DELL’UFFICIO REGIONALE SCOLASTICO PER LA  SARDEGNA – UFFICIO SETTIMO 

                      AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI NUORO – CON LA QUALE  SI CHIEDE LA REVOCA  

                      DELL’UTILIZZAZIONE DELLA DOCENTE PALA ROSALIA – CLASSE DI CONCORSO A051- AI SENSI  

                      DELL’ART.2 C. 4 DEL C.C.N.I. DEL 13 MAGGIO 2015; 

 

RIESAMINATE LE GRADUATORIE PER LE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

PER I MOTIVI INDICATI IN PREMESSA, IL DECRETO DIRIGENZIALE N.3005 DEL 20/08/2015 VIENE 

MODIFICATO ED INTEGRATO COME SEGUE: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it


  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 

Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Via Pascoli, 8  – 50125 Pisa  Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  

C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

UTILIZZAZIONI 

 

 

CLASSE DI 

CONCORSO 

DOCENTE SCUOLA DI 

TITOLARITA’ 

 

ISTITUTO ASSEGNATO 

A017  CANALE GIANPAOLO DOP PART TIME 12H ITC S.MINIATO 

A017 PUCCINI STEFANO DOP PART TIME 8H +2H SERALI IPSIA 

PONTEDERA  

C110 ROMOLI RUSSANA DOP 9H ITG PISA A DISP.+9H 

IPSAR PISA PROGETTO 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

 

 

 

CLASSE DI 

CONCORSO 

DOCENTE TITOLARITA’ 

 

ISTITUTO ASSEGNATO 

 

 

   

A038 DUCHINI EGISTO ITC S.MINIATO 16H IPSIA PISA+2H 

ITCG 

PONTEDERA 

A051 LEONCINI LETIZIA LS.S.MINIATO MAG.LE PISA  9H  P.T. 

C031 RIDOLFI MADDALENA 

MARIA 

LUCCA 7H IPSAR PISA+6H LS 

DINI 13H PT 

A051 ZEMA GRAZIA REGGIO CALABRIA LS S.MINIATO 

A020 FRANCHINI 

MASSIMILIANO 

LIVORNO ITI PONTEDERA 9H  

P.T. 

A022 CRIVELLO MASSIMO CHIETI 15H ISA PISA DIURNO+ 

3H ISA CASCINA 

A047 GRASSINI PAOLA LUCCA 12H IPSIA PISA+6H 

IPSAR SERALE 

A065 FABBRI LUCIA LIVORNO 

 

8H ISA PISA SERALE+ 

4H ISA PISA DIURNO 

A021 

C500 CRAVERO GIACOMO LUCCA 12H IPSAR PISA PT 

 

 

 

                                                                                                                                            IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                     LUIGI SEBASTIANI 

  

 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

